PAGE

                                                               [image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Решение

19.08.2021                                                                                                                                     № 54                                                                с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области

Об исполнении бюджета Кожевниковского района
 за I полугодие 2021 года
          Рассмотрев информацию по исполнению районного бюджета за                 I полугодие 2021 года,

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

          1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета Кожевниковского района  за I полугодие 2021 года.

2. Решение об исполнении бюджета  за I полугодие 2021 года опубликовать в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы                                                                             Т.А. Ромашова
Глава  района                                                                                      А.А. Малолетко